
 
 

 
 
 
 
 

 
 
Spisová značka: MUHO 5026/2025 OPM  
Číslo jednací: MUHOCJ  32650/2025  
 
Vyřizuje:   Mgr. Petr Spazier 
Tel.:   +420 518 316 332  
E-mail:  spazier.petr@muhodonin.cz  
Datum:   29.5.2025 
 
 
 

DODATEČNÁ INFORMACE č. 1  
 
 
k veřejné zakázce s názvem 
 
Zavedení prvků eGovernmentu ve městě Hodonín – pasportizace 
 
 
Identifikační údaje zadavatele  
Název:    Město Hodonín  
Zastoupené:   Liborem Střechou, starostou města Hodonína  
Sídlo:    Masarykovo náměstí 53/1, Hodonín, PSČ 695 35 (ČR)  
IČO:    00284891  
DIČ:    CZ699001303  
 
Administrace a technické zabezpečení veřejné zakázky: Mgr. Petr Spazier 
 
Informace o zadávacím řízení  
Název veřejné zakázky: Zavedení prvků eGovernmentu ve městě Hodonín – pasportizace 
 
Evidenční číslo VZ ve věstníku veřejných zakázek:   Z2025-022823  
Číslo spisu VZ:       MUHO 5026/2025 OPM 
Druh (předmět) VZ (§ 14 ZZVZ):     Veřejná zakázka na služby  
Režim VZ podle její předpokládané hodnoty (§ 24 ZZVZ):  nadlimitní  
Druh zadávacího řízení VZ (§ 3 ZZVZ):    otevřené řízení 
 
Seznam použitých zkratek:  
ZD  - Zadávací dokumentace  
ZZVZ  - Zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  
 
  



Stránka 2 z 2 

 

Vážení dodavatelé,  
 
dovolujeme si Vás informovat, že zadavatel obdržel dne 27.5.2025 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace, ke 
které podává tímtol níže uvedené vysvětlení. 
 
 
Dotaz č. 1:  
Žádáme o objasnění dokumentu Zadávací podmínky bod 5.1 Doba plnění veřejné zakázky. Zadavatel uvádí, že na 
realizaci zakázky jsou vymezeny 3 měsíce od uzavření smlouvy. Máme za to, že takto krátká doba na pořízení 
pasportizace u 35 budov v rozsahu pořízení nové dokumentace např. laserovým skenováním a naplněním 
kompletní databáze např. včetně délky okapů je v podstatě nereálná. Pasportizovat se mají také bytové domy v 
majetku města, kde domlouvat možnosti zaměřování je organizačně a logisticky extrémně náročné. Může 
zadavatel posunout dobu realizace alespoň na 6 až 9 měsíců od podpisu smlouvy?  
 
Odpověď zadavatele: Termín realizace zadavatel konzultoval v rámci předběžných tržních konzultací a termín 
plnění shledává za reálně splnitelný. Termín plnění zadavatel nebude měnit. 
 
Při zpracování nabídky jsou dodavatelé povinni postupovat v souladu s touto dodatečnou informací ZD.  
 
 
 
Dodatečná informace č. 1 ZD byla uveřejněna a je ke stažení na profilu zadavatele.  
Adresa domény VZ: https://profily.proebiz.com/profile/00284891  
 
 
 
 
 
Mgr. Petr Spazier 
Administrace veřejných zakázek  

https://profily.proebiz.com/profile/00284891

		2025-05-29T06:40:01+0000




